

Iskial Immuno + Czosnek, 60 kapsułek



Cena: 30,00 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	-
Producent	3M POLAND SP Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Iskial Immuno + Czosnek, 60 kapsułek

Iskial Immuno + Czosnek to wspierająca odporność formuła zawierająca olej z czarnuszki, cynk, ekstrakt z czosnku, ekstrakt z rozmarynu oraz witaminę E.

Działanie i właściwości

Iskial Immuno + Czosnek to kompleksowa formuła stworzona na bazie składników pochodzenia roślinnego. Vege kapsułki, które łączą w sobie olej z czarnuszki, cynk, ekstrakt z czosnku, ekstrakt z rozmarynu oraz witaminę E.

Olej z czarnuszki – stanowi bogactwo nienasyconych kwasów Omega-3, Omega-6 i Omega-9, witamin, składników mineralnych i odżywczych.

Cynk – wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Ekstrakt z czosnku - bezzapachowy ekstrakt z czosnku wspiera układ oddechowy.

Ekstrakt z rozmarynu – działa antyoksydacyjnie, wykazuje właściwości przeciwzapalne, działa rozgrzewająco, wspomaga oczyszczanie dróg oddechowych.

Witamina E – działa antyoksydacyjnie neutralizując szkodliwe działanie wolnych rodników.

Zastosowanie / wskazania

Iskial Immuno + Czosnek to suplement diety wskazany do stosowania w celu wsparcia prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Iskial Immuno + Czosnek składniki

olej z czarnuszki (*Nigella sativa*) standaryzowany na zawartość 20% kwasuoleinowego oraz 50% kwasu linolowego; hydroksypropyloskrobia (kapsułka); średniołańcuchowekwasy tłuszczowe; substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole; D-alfa-tokoferol; substancja utrzymująca wilgoć:glicerol; karagen (kapsułka); pikolinian cynku; ekstrakt z rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*) standaryzowany na zawartość20% kwasu ursolowego; ekstrakt z czosnku (*Allium sativum*) standaryzowany na zawartość 5% alliiny; barwnik: tlenkii wodorotlenki żelaza; regulator kwasowości: węglany sodu.

Iskial Immuno + Czosnek dawkowanie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: dorośli – 2 kapsułki dziennie, dzieci powyżej 6. roku życia – 1 kapsułka dziennie.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia.
Działania niepożądane / skutki uboczne

W przypadku wystąpienia skutków ubocznych, należy niezwłocznie zaprzestać stosowania suplementu i skontaktować się z lekarzem.
Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Iskial Immuno + Czosnek a ciąża i karmienie piersią

Kobiety w ciąży i matki karmiące decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.

Interakcje

Przed zastosowaniem suplementu należy poinformować lekarza bądź farmaceutę o wszystkich przyjmowanych lekach, oraz o lekach, które planujemy zacząć przyjmować.

Przechowywanie

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie

60 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Galeria

